[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» ________ 2023 г.                                                                        № _________

О внесении изменений в постановление от 23.11.2022 № 3208

«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение градостроительной деятельности на территории

 Озерского городского округа Челябинской области»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Озерского городского округа                                             от 16.08.2013 № 2476 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Озерского городского округа», на основании письма Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа Челябинской области от 13.09.2023 № 04-09/12, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление от 23.11.2022 № 3208 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение градостроительной деятельности на территории Озерского городского округа Челябинской области» следующие изменения:

1) приложение № 2 к программе «Обеспечение градостроительной деятельности на территории Озерского городского округа Челябинской области» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Озерского городского округа Бахметьева А.А.
Глава Озерского городского округа
                                     Е.Ю. Щербаков

 Приложение № 1

	Приложение № 2

к программе «Обеспечение градостроительной деятельности на территории Озерского городского округа Челябинской области»

Сведения

о целевых показателях (индикаторах) и их значениях

муниципальной программы «Обеспечение градостроительной деятельности

 на территории Озерского городского округа Челябинской области»

	№

п/п
	Целевой показатель (индикатор)

(наименование)
	Ед.

измерения
	Значение целевых показателей (индикаторов)

	Отчетный год

2021
	Текущий год

2022
	Очередной год

2023
	Первый год планового периода

2024
	Второй год планового периода

2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Актуализация сведений дежурного (опорного) плана застройки и инженерной инфраструктуры населенных пунктов Озерского городского округа
	%
	56
	59
	63
	67
	71

	2
	Количество демонтированных рекламных и информационных конструкций на территории Озерского городского округа
	шт.
	71
	60
	65
	70
	75

проект